Edital N° 20/2020 – IFMG/FACTO

    HOMOLOCAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Projeto Alvorada – Seleção de bolsistas Equipe De Apoio

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA CIÊNCIA E

TECNOLOGIA - FACTO, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar pública a

HOMOLOCAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos à bolsistas na equipe de apoio ao Projeto

Alvorada, inscritos no edital 20/2020, conforme o que se segue:

Inscrições indeferidas:

1) Gabriella Pinheiro Lino. Motivo: não atendeu ao item 3.1 do edital.

2) Raphael Machado. Motivo: não atendeu ao item 3.1 do edital.

Vitória-ES, 23 de Julho de 2020.

KLINGER CECCON CAPRIOLI

Diretor Presidente

Docência Vagas Candidato (a) Situação da inscrição

Informática 1
Diego de Araújo São

Pedro
Deferida

Tópicos em Matemática 1

Alexandre Correia
Fernandes

Deferida

Cristiano Oliveira de
Souza

Deferida

Tópicos em Saúde, Esporte e
Qualidade de Vida

1
Thaís Lima Santiago

dos Reis Periard
Deferida

Projeto de Vida 1

Ana Flávia Melillo
Ramos

Deferida

Leandro José de
Souza Martins

Deferida

Componentes
técnicos

2

João Victor Carvalho
Tereza

Deferida

Takeshi Junior Kasuo
Miki

Deferida

Leandro Henrique
Vidigal Sousa

Deferida

Apoio técnico educacional Vagas Candidata Situação da inscrição

Coordenadora de estágio 1

Jeanne Cristina
Sampaio Botelho

Deferida

Cristiane Ferreira
Ramalho

Deferida